UBND XÃ KON GANG

PHÒNG KINH TÊ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THƯ XIN LỖI

Về sự quá hạn trong giải quyết thủ tục hành chính

Kính gửi: Bà Nguyễn Thị Nương - Địa chỉ thôn 5, xã Kon Gang

Ngày 04/9/2025, phòng Kinh tế nhận được hồ sơ cấp giấy chứng nhận nhận lần đầu của

bà Nguyễn Thị Nương mã hồ sơ H21.162-251001-0001 cư trú tại thôn 3, xã Kon Gang, tỉnh Gia

Lai.

Theo quy định hồ hòa cáp giấy lần đầu sẽ được phòng kinh tế trả kết quả vào ngày

29/10/2025 . Tuy nhiên đến do khối lượng hồ sơ nhiều dẫn đến sự chậm trễ trong việc giải quyết

hồ sơ của ông .

Sự chẫm trễ này là do số lượng hồ sơ nhiều đã gây phiền hà tốn kém chi phí thời gian của

bà Nguyễn Thị Nương. Phòng Kinh tế xã Kon Gang trân trọng xin lỗi bà Nguyễn Thị Nương và

sớm khắc phục trong thời gian tới./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo phòng;

- Lưu KT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Kim Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-24T07:52:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	PHÒNG KINH TẾ<kt@kongang.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-24T07:52:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	PHÒNG KINH TẾ<kt@kongang.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-24T09:38:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Phan Văn Tình<tinhpv.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!